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Prosjektleder
Det er ledig stilling som prosjektleder i IKT-seksjonen. Leder for IKT-seksjonen ønsker en erfaren og selvdrevet prosjektleder som kan ta
helhetlig ansvar for større og mindre IKT-relaterte prosjektleveranser med varierende kompleksitet. Dette inkluderer blant annet oppgaver som
innføring av nye IKT-løsninger, endringer i eksisterende IKT-løsninger, utarbeidelse av gevinstrealiseringsplan, risikoanalyser og rådgivning
knyttet til eget fagområde. Det er også et krav at prosjektleder kan fungere som faglig mentor innen prosjektfaget, med ansvar for
kunnskapsoverføring ved behov.

Kompetanse, erfaring og personlige egenskaper
Det kreves høyere utdanning, samt minimum 5 års relevant erfaring, inkludert god erfaring med ledelse av både større og mindre IKT-relaterte
prosjekter. Det kreves dokumentert erfaring fra ledelse av prosjekter for implementering av IKT-løsninger i organisasjoner av sammenlignbar
størrelse (eller større).

Det er videre ønskelig med erfaring fra arbeid innen flere av følgende områder:
• Gevinstrealisering i tilknytning til IKT-relaterte prosjekter
• Kravspesifisering og prosesser relatert til dette
• Kunnskapsoverføring i prosjektfaget
• Testplanlegging og -ledelse
• Risikovurderinger

Det er også ønskelig med god kunnskap om samspillet mellom IKT-prosjekter og organisatoriske konsekvenser som disse medfører.

Søkere må ha kunnskap om og erfaring med metodikk og rammeverk for prosjektledelse, så som PMBOK, PRINCE2, eller tilsvarende. Det er
en fordel å være PMI, IPMA, PRINCE2-sertifisert eller tilsvarende.

Det vil bli lagt vekt på gode personlige egenskaper relatert til stillingen. Det kreves god muntlig og skriftlig fremstillingsevne, solid fagkunnskap,
evne til å arbeide systematisk, strukturert og selvstendig, erfaring med ledelse i prosjekter, evner til initiativ og gode samarbeidsevner.

Annet

Administrasjonen i Stortinget har sluttet seg til Avtalen om inkluderende arbeidsliv, og vil legge forholdene til rette ved behov. I henhold til
offentlighetsloven kan opplysninger om søker bli offentliggjort selv om søker har reservert seg.

Stillingen krever sikkerhetsklarering.
Stillingen lønnes i ltr. 60 - 74, kr 472 600 - kr 615 200 per år avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2% innskudd til Statens
Pensjonskasse.

Nærmere opplysninger ved IKT-leder Frode Rein tlf. 23 31 25 45.

Søknader skal fortrinnsvis sendes elektronisk via denne siden ”Søk på jobben” innen
30. september 2010. Før utløpet av søknadsfristen kan attester og vitnemål ettersendes per post til Stortingets personalseksjon, 0026 Oslo.
Attester og vitnemål blir ikke returnert.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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